
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 13.06.2024                                                                                                  № 8   
с. Ермошиха 

 

 

О назначении дополнительных 

выборов депутата Совета депутатов 

Ермошихинского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края 

восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 5 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета 

депутатов  Ермошихинского  сельсовета Локтевского района Алтайского 

края восьмого созыва Величко Александра Александровича, избранного по 

одномандатному избирательному округу № 5, на основании пункта 6 статьи 

10, пункта 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 18, пункта 1 статьи 167 

Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 08.07.2003 года № 

35-ЗС, статьи 7 Устава муниципального образования Ермошихинского 

сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов 

Ермошихинского сельсовета Локтевского района Алтайского края  решил: 

 

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов 

Ермошихинского сельсовета Локтевского района Алтайского края восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 5 на 08 сентября 2024 

года. 

2. Возложить полномочия муниципальной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Совета депутатов Ермошихинского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 5 на участковую избирательную комиссию № 

1128.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «К новым рубежам» в 

течении 5 дней со дня его принятия.  

 

 

Глава сельсовета                                                                        Д.П. Колесников 

Председатель Совета депутатов                                               Л.А. Быстрянцева 



 

    

 


